accertamento di conformità, al fine di regolarizzare le irregolarità riscontrate, sarà a totale 
carico del nuovo acquirente della unità edilizia messa in vendita e comporterà una spesa 
complessiva che oggi, si presume possa essere stimata in circa € 3.292,40 
(tremiladuecentonovantadue/40) compresi Iva e Oneri vari. 
Mentre gli oneri concessori, anch’essi a totale carico del nuovo acquirente della unità edilizia 
messa in vendita, previsti per il rilascio dell’autorizzazione in sanatoria da parte dell’Ufficio 
SUAPE del comune di Arzachena sono i seguenti:

[...]

comune di Arzachena (SS), viale Costa Smeralda n. 212;  

● superficie catastale totale                                   mq 113,00 (sessanta);  
● consistenza catastale superficie                                 mq 112,00 (cinquantaquattro);  
● superficie lorda rilevata (escluso verande)   mq 119,67 (centodiciannove/67); 
● superficie lorda rilevata (comprese verande)   mq ……… (………………..); 

Superficie Utile dei vani dell’immobile commerciale 

Locale Negozio 1 mq 50,45 

Locale Negozio 2 mq 46,43 

WC 1 mq 2,29 

Anti WC 1 mq 2,30 

WC 2 mq 2,29 

Anti WC 2 mq 2,06

[...]

• pavimentazione esterna delle verande/portico in mattonelle di gres porcellanato;  

• copertura delle verande/portico esterne con solaio in legno e ferro; 

Dati tecnico-funzionali: 

comune di Arzachena (SS), viale Costa Smeralda n. 212;  

● superficie catastale totale                                   mq   205,00 (duecentocinque);  
● consistenza catastale superficie                        mq   217,00 (duecentidiciassette);  
● superficie lorda rilevata P.T. (escluso verande)    mq   161,98 (centosessantuno/98); 
● superficie lorda rilevata P.S. (escluso verande)     mq     87,90 (ottantasette/90);

[...]

Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40
mappale 3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestata 

Il prezzo di vendita è di euro 124.000,00 
(€ Centoventiquattromila/00) 

LOTTO n. DUE 

Comune di Arzachena (SS), Viale Costa Smeralda n. 212  
nel complesso residenziale denominato “………” 

e più precisamente: 

• Intera proprietà di locale NEGOZIO libero all’atto del sopralluogo del 29/04/2024, 
avente una superficie lorda rilevata di mq 119,67 e composto da:

[...]

Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40 
mappale 3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestata al  

Il prezzo di vendita è di euro 216.000,00 
(€ Duecentosedicimila/00) 

LOTTO n. TRE
Comune di Arzachena (SS), Viale Costa Smeralda n. 212 

nel complesso residenziale denominato “………” 
e più precisamente: 

• Intera proprietà di locale NEGOZIO (attualmente adibito a BAR-RISTORANTE) e
occupato da attività con contratto di locazione, avente una superficie lorda rilevata

[...]

Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40
mappale 3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestata al 

Il prezzo di vendita è di euro 454.000,00 
(€ Quattrocentocinquantaquattromila/00) 

La presente relazione peritale è stata redatta secondo le disposizioni di cui alla circolare del 

G. Es. del 14/09/2023 recante “……………………..nuovi compiti affidati agli esperti stimatori”. 

ALLEGATI FACENTI PARTE INTEGRANTE DELLA RELAZIONE PERITALE: